Ofício Vereador Nº 734/2019
São Roque, 2 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Fiscalização providências sobre as condições de segurança da Carreta Da Alegria.

Tal pedido se justifica em virtude de garantir a segurança dos usuários da Carreta e também de seus funcionários. Considerando a festividade do mês de agosto e o grande número de turistas desta época, conclui-se ser necessária a fiscalização sobre os veículos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2019 - 09:00 4710/2019/gta